partecipano tutti gli altri cavalli esclusi dalla finale. Lo stanziamento relativo alle batterie ed alla 
consolazione resta a carico dello stanziamento ordinario a disposizione della società di corse 
organizzatrice. 
1.3 Ai proprietari dei cavalli qualificati alla finale spetta una somma di euro 6.050,00= 
(seimilacinquanta/00=) cadauno, prelevata a monte dalla dotazione della finale.  
1.4 La somma complessiva di euro 6.050,00= viene attribuita anche al cavallo qualificato alla 
finale, che, presente nel recinto d'isolamento del Gran Premio, venga ritirato per malattia acuta ed

[...]

al punto di partenza, possono scegliere la schiena di uno dei due concorrenti che li precedono nel 
seguente modo: il numero 7 ha facoltà di seguire il numero 1 o il numero 2; il numero 8 di seguire 
il numero 3 o il numero 4; il numero 9 di seguire il numero 5 o il numero 6.  
1.14 La dotazione delle batterie è di importo pari a euro 10.010,00 (diecimiladieci/00), mentre la 
dotazione della finale è di importo pari a euro 100.980,00€ (centomilanovecentoottanta/00). 

1.15 Nella finale vengono premiati i proprietari, allenatori e guidatori dei primi 7 classificati con 
la seguente ripartizione dei premi: ai proprietari: €. 34.333,20 – 15.606,00 – 8.583,30 – 4.681,80 – 
3.121,20 – 2.340,90 – 1.560,60; agli allenatori: